RECTOR,

HULDERICUS, COMES à PROMNITZ, BARO IN PLESSIS, SORAVIA, TRIBELLIS, ET NAUMBURGO, &c.

Omnibus Civibus Academicis, S. P. P.

**R**E M literariam sincero qui affectu fovent, non iniqua ratione hortulanos imitantur, quibus, ut in hunc ordinem dirigatur opus, propositum est, ut hortos instruant amœnos, eosq; averruncatis extirpatisq; spinis & malis herbis, rosis conferant, quæ gratum naribus odorem præbeant, adsint & vireta, quibus oculi pascantur, & poma &c, quæ manibus carpantur. Sic literarum Cultores, dissipatis errorum nebulis, sanctissimas Leges implantant seminariis: Dissertationes optimas: dicta memorabilia: Sententias exquisitas, factaq; insignia, quibus imbuantur advena erudianturq;: Ut, quid tum pro animarum tranquillitate, tum Patriæ conservatione loquendum rectè, vel agendum sit, affatim constet. Hi proposituri sunt, quæ sciunt arteq; edocti sunt; Non ut sciatur, quod vanitas est: Non ut lucrentur, quod cupiditas est: Sed ut adificent, quod charitas est. Ut nunc excitetur discendi studium, augeaturq; fructuum libertate supellex literaria, horti Musarum omnibus exhibentur aperti, quorum diversis lectionum hoc instante vere & insequente ætate habendarum floribus confisa areolæ ex appensâ hac patebunt tabellâ. DEUS ter Opt. Max. ex alto felicitet propositum, & sanctissimi Spiritus gratiâ docentes & discentes juvet & corroboret, actusq; omnes cœlesti rore fecundet. Gissa, sub Sigillo Academiae majore, XII. Martii, M. DC. LIV.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

**Justus Feurburnius, S.S. Theol. D. & Professor.** 1. Postquam absolvit novem priora capita 1. ad Cor. Epistolæ; seqq. capita 10. 11. 12. &c. publicis Lectionibus explicabit. 2. Dissertationes suas super Epistolam ad Galatas, typis impressas, privatim ventilabit. 3. Dissertationes suas publicas de divinâ peccatorum remissione, continuabit.

**Petrus Sæbersonius, S. Theol. D. & Professor Ordin.** Lectiones publicas Anti-Calvinianas, quoad illa quæ restant, & propter materiam copiam ad finem perducere nequiverunt, continuabit, & nihil intermitteret, quod Studii Auditorum proficuum erit. Collegit etiam, Anti-Calviniano & Concionatorio, privatis feliciter unâ cum Lectionibus publicis concenata serie habitis, per Dei gratiam absolvit, hoc ætliivo tempore Anti-Becanorum, ut & aliud Concionatorium Collegium privatim in unum Studioforum aperiet & habebit. Publicas itidem Dissertationes, typis impressas instituet, solutarum strophas confuturatur, quibus hætenus multos fascinate erant fuerunt.

**M. Johann. Nyeolatus, A. M. S. Theol. & Hebr. Linguae Professor Ord. & Stipend. Ephorus,** abtoluta Synopsea Locorum Theologicorum expositione, pertractandum assimet publicè Deo volente, Pentateuchum, per se sua & fructuosa methodo: Collegium rursus aperiet Theolog. Disputatorium juxta seriem certis Anoris vel Questionum ad disputandum propositarum, pro libito Dnn. Studioforum. Nec in Hebraicis S. Linguae peritiam expetentibus suam denegabit operam.